CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA 

ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA, E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO 

NORTE/CE. LEI FEDERAL N° 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR GLOBAL: 
DE RS 93.115,20 (NOVENTA E TRES MIL, CENTO E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 12 MESES. FORO: COMARCA DE ANTONINA DO NORTE- CEARA. DATA DA 

ASSINATURA: 02 DE DEZEMBRO DE 2025. SIGNATÁRIOS: BARTOLOMEU BATISTA NETO 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E EMERSON PATRICK ALVES 

MARTINS, INSCRITO NO CPF N.

[...]

fi r T ',TT A r •-. ro nn....c 1.1A, ns rs, 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA 
MANUTENÇÃO E INCENTIVO DA REDE DE PROTEÇÃO 
BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. LEI 
FEDERAL N° 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES. VALOR GLOBAL: DE R$ 17.830,87 
(DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA 
C'ENT.A.17rIC). 1.11fIely/MA. : .A.Tt: 1 Tlr FE1.7"E'RVIRfl 

FORO: COMARCA DE ANTONINA DO NORTE- CEARA. DATA 
DA ASSINATURA: 15 DE DEZEMBRO DE 2025. SIGNATÁRIOS: 
FRANCISCO FAGNER DE SOUSA ORDENADOR DE DESPESAS 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ROSANA

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.12.02.02-DL. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A 
MANUTENÇÃO DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO 
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. LEI FEDERAL N° 
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR 
GLOBAL: DE R$ 11.357.00 (ONZE MIL, TREZENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 27 DE 
FEVEREIRO DE 2026. FORO: COMARCA DE ANTONINA DO 
NORTE- CEARA. DATA DA ASSINATURA: 15 DE DEZEMBRO 
DE 2025. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FAGNER DE SOUSA 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 
ASSISTENC1A SOCIAL E ROSANA SIQUEIRA FEITOSA,